

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.บ้านหาด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 182.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 728.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	451,020.11	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบบาทสิบเอ็ดสตางค์)	451,020.11	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพีรพงษ์ สีสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรารุณี กวางคีรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพร อ้าแก้ว)

แบบสำรวจราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.บ้านหาด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
2	1.1 งานหรือผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก งานรองพื้นทาง และพื้นทาง	ตร.ม.	728.00	68.14	49,605.92	1.3624	92.83	67,583.11
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม. 2.2 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) รองพื้นทาง ทน 20 ซม. งานผิวทาง	ลบ.ม.	36.40	372.10	13,544.44	1.3624	506.95	18,452.95
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 15 ซม. 3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) 3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) งานไหล่ทาง	ตร.ม. ม. ม.	728.00 24.00 120.00	314.79 75.02 75.26	229,167.12 1,800.48 9,031.20	1.3624 1.3624 1.3624	428.87 102.21 102.53	312,217.28 2,452.97 12,304.11
4.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	10.92	361.50	3,947.58	1.3624	492.51	5,378.18
รวมค่าก่อสร้าง								451,020.11

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ กวางศิริ)

(นายจตุพร อ่ำแก้ว)